ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 02.09.2021                                                                                                           № 16

О проделанной работе по итогам

проведенного 3 июня «Круглого стола»

на тему: «О состоянии и мерах профилактики

природных пожаров на территории

Кольчугинского района в весенний период».

          В соответствии Положением об Общественном совете Кольчугинского района,

утверждѐнным решением Совета народных депутатов Кольчугинского района от

18.06.2015 № 594/85 «Об Общественном совете Кольчугинского   района», заслушав

информацию комиссии по экологии Общественного совета  проделанной работе по

итогам проведенного 3 июня «Круглого стола» на тему: «О состоянии и мерах про-

филактики природных пожаров на территории Кольчугинского района в весенний

период 2021 года», Общественный совет Кольчугинского района

РЕШИЛ:

     1. Отметить положительную динамику в летний период в решении принятых ра-

нее рекомендаций «круглого стола» в адрес Глав администраций сельских поселе-

ний.

      2. С учетом сложившейся ситуации рекомендовать Главам администраций сель-

ских поселений до 7 октября 2021 года разработать графики опашки земель по гра-

ницам населенных пунктов в соответствии с Правилами противопожарного режима

в РФ и предоставить их в Общественный совет Кольчугинского района для осуще-

ствления контроля за проведением работ.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Общественного совета

Кольчугинского района                        О.Г.Киселева